
 

MHP'li Arslan: 15 Temmuz şeytanın darbe
girişimidir
MHP'li Gökhan Arslan, "15 Temmuz FETÖ kalkışmasına kontrollü darbe demek her şeyden önce aklın inkârı, vicdanın
itlafı, yalın gerçeklerin imhasıdır" dedi.
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Güngören Belediye Meclisinde ilçe sorunları hakkında verdiği önergelerle dikkat çeken ve gündem dışı
konuşmalarıyla da ülkenin güncel konularını dile getiren MHP Güngören Belediye Meclis Üyesi Gökhan
Arslan'ın, Meclisin Temmuz ayı toplantısındaki gündem dışı konuşması ayakta alkışlandı.

 Milliyetçi Hareket Partisi Güngören Belediye Meclis Üyesi Gökhan Arslan, 2020 Temmuz ayı Meclis
toplantısında 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişimin 4. yıllı münasebetiyle gündem dışı  yaptığı
konuşmayla gündeme damgasını vurdu.

 ŞEYTANCA BİR İŞGAL DENEMESİDİRŞEYTANCA BİR İŞGAL DENEMESİDİR

Sözlerine 15 Temmuz şehitlerine rahmetle anarak başlayan MHP Güngören Belediye Meclis Üyesi
Gökhan Arslan, "O gece fedakârca, kahramanca, ardını önünü düşünmeden işgalcilerin karşısına dikilen
gazilerimize, elbette büyük Türk milletine şükran ve saygılarımı sunuyorum. 15 Temmuz öncelikle bir
darbe teşebbüsüdür. Ayrıca taktikçileri, teorisyenleri, kuryeleri, taşeronları, planlayıcıları, sahadaki
tetikçileri belli olan şeytanca bir işgal denemesidir. 15 Temmuz FETÖ kalkışmasına kontrollü darbe
demek her şeyden önce aklın inkârı, vicdanın itlafı, yalın gerçeklerin imhasıdır. 15 Temmuz’da TBMM
defalarca bombalanmış, kurşun yağmuruna tutulmuştur. Askeri kamu aj içine saklanmış dar bir kadro,
bir avuç yılan milletimize ateş saçmış; milli kurum ve kuruluşlara acımasızca saldırmıştır. Tarih
sayfalarını karıştırdığımızda örneğine neredeyse hiç rastlanmayacak alçaklıklar, akla hayale sığmayan
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şiddet dolu sahneler, melun 15 Temmuz gecesinde yaşanmıştır" dedi.

 TÜRK MİLLETİNE VURUN EMRİ VERDİ TÜRK MİLLETİNE VURUN EMRİ VERDİ

Meclis Üyesi Gökhan Arslan, "Alim ve hoca görünümlü bir terörist, sığındığı Pensilvanya’dan estirdiği
beddua seanslarıyla, nefret söylemleriyle, öfke nöbetleriyle çetesine, cinayet örgütüne Türkiye’ye Türk
milletine vurun emri verdi. Şeytana ruhunu satan bu vaiz, Müslüman görünümlü bu iblis; vadanllıkta,
ihanette Türk ve Türkiye düşmanlığında doruğa çıktı, tne ve münafıklıkta rekorlar kırdı. Haçlı
emellerinin taşıyıcılığını yapan FETÖ Türkiye’nin kalbine nişan aldı. Tarihi Şark Planı’nın hissedarları
FETÖ’yü Türk milletine saldırttı. Milletimizin alın teriyle alınan uçaklar, helikopterler kanunsuz şekilde
uçurulmuş; tanklar, silahlar 80 milyona doğrultulmuştur. FETÖ; Müslüman Türk milletine düşman olan
batıl, batini ve lanetli çevrelerin, küresel ölüm makinesini içimizde ve bölgemizde devamlı çalıştıran
haçlı zihniyetinin su katılmamış bir barbarlığıdır. FETÖ; asırlardır devam ede gelen Anadolu’nun istila
komplosunun bu çağdaki adıdır" şeklinde sözlerine devam etti.

 HEP BİRLİKTE KURUTMAK ZORUNDAYIZHEP BİRLİKTE KURUTMAK ZORUNDAYIZ

Gökhan Arslan, "FETÖ’yü üzerimize salan, milli bünyemize ve devletimize saldırtan şarlatanlar, soysuzlar
ve insanlık katilleri; sadece bir partiye, sadece bir şahsa, sadece bir düşünceye değil; hepimizi,
milletimizin tümünü hedef seçmişlerdir. Türkiye Cumhuriyeti’nin omurgası milli kimliktir, egemenlik ve
irade ebediyen Türk milletine aittir. Bu omurga kırılır, milli kimlik kaybolursa; şunu unutmayınız ki, bu
sınırlar içinde, bu beşeri varlık çerçevesinde, devletimizin bugünkü haliyle yaşamak imkânsızlaşacaktır.
Fethullahçı Terör örgütüyle birlikte küresel güçlerin tetikçiliğini yapan diğer cinayet ve ihanet çetelerinin
kökünü hep birlikte kurutmak zorundayız. Aksi halde ahrette bunun hesabını veremeyiz. Bize vatan
bırakan şehitlerimizin yüzüne bakamayız" dedi.
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